
MENUKAART
CAFETARIA
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FRIET SNACKS
FRIET ZONDER
FRIET MAYO
FRIET CURRY
FRIET KETCHUP
FRIET SPECIAAL
FRIET SATESAUS
FRIET ZUURVLEES
FRIET STOOFVLEES
FRIET BOERENSAUS
FRIET CHAMP.ROOMSAUS
FRIET ZIGEUNERSAUS
FRIET JOPPIESAUS
FRIET OORLOG
GEZINSZAK FRIET                          € 2,25 PER PERSOON

€ 2,55  
€ 3,05
€ 3,05
€ 3,05
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,20
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,25
€ 4,50

€ 3,10  
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 4,30
€ 4,30
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,00
€ 4,85
€ 4,85
€ 3,85
€ 5,30

€ 1,95  
€ 2,45
€ 2,45
€ 2,45
€ 2,95
€ 2,95
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,25
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,65
€ 3,25

 KIND      MIDDEL    GROOT         (MET BROODJE) 

FRIKANDEL
FRIKANDEL SPEC.
FRIKANDEL XXL
FRIKANDEL XXL SPEC.
KROKET
KROKET KWEKKEBOOM
GOULASHKROKET
SATÉKROKET
GROENTEKROKET
VIANDEL
VIANDEL SPECIAAL
KIPKORN
KAASKIPKORN
BAMISCHIJF
BAMIBLOK
NASISCHIJF
LOEMPIDEL
VIETNAMESE LOEMPIA
LOEMPIA
GEHAKTBAL
GEHAKTBAL IN JUS
GEHAKTBAL SPECIAAL
SMULROL
SATÉROL
SHOARMAROL
GEHAKTSTAAF
MEXICANO
RESIA-STICK
CRIZLY
SITOSTICK
ZIGEUNERSTICK
KAASSOUFFLÉ
HAM-KAASSOUFFLÉ
CURRYWORST
VLAMPIJP
BONITA

+ € 0,60

€ 2,10
€ 2,65
€ 3,65
€ 4,25
€ 2,10
€ 2,65
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,15
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,25
€ 2,10
€ 3,75
€ 2,75
€ 3,25
€ 3,10
€ 2,60
€ 2,55
€ 2,55
€ 2,40
€ 2,50
€ 2,70
€ 2,80
€ 2,75
€ 2,55
€ 2,20
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,25
€ 2,50

MINISNACKS
LUXE BITTERBALLEN (6 ST.)
LUXE BITTERBALLEN (8 ST.)
BITTERGARNITUUR (8 ST.)
BITTERGARNITUUR (16 ST.)
BITTERGARNITUUR (24 ST.)
KIPFINGERS (6 ST.)
KIPNUGGETS (6 ST.)
MINI LOEMPIA'S (6 ST.)
VLAMMETJES (6 ST.)
KAASSTENGELS MIX (6 ST.)
HOTWINGS (6 ST.)
CHICKEN TENDERS (4 ST.)
PORTIE SATÉSTOKJES MET SAUS

€   4,50
€   6,00
€   4,00
€   7,50
€ 10,50
€   2,25
€   2,45
€   3,00
€   3,50
€   4,25
€   4,75
€   4,00
€   6,00

BESTELLEN: 0478-502660 06-83647821



MENUKAART
CAFETARIA

MENU'S SCHNITZELS
SHOARMAMENU                                           
SHOARMAVLEES, KNOFLOOKSAUS , FRIET, SALADE, MAYO

GYROSMENU
GYROSVLEES, TZATZIKISAUS, FRIET, SALADE, MAYO

BAMIMENU
BAMI, SATÉSTOKJES, SATÉSAUS, GEBAKKEN EITJE,
GEBAKKEN UITJES, ATJAR

NASIMENU
NASI, SATÉSTOKJES, SATÉSAUS, GEBAKKEN EITJE,
GEBAKKEN UITJES, ATJAR

LOEMPIAMENU
GROTE LOEMPIA, CHILISAUS, FRIET, SALADE, MAYO

SATÉMENU
SATÉSTOKJES, SATÉSAUS, FRIET, SALADE, MAYO

KIPSALON
FRIET, CHICKEN TENDERS, SALADEMIX, 
KNOFLOOK- EN CHILISAUS, MET KAAS OVERBAKKEN

KAPSALON
FRIET, KIPDONER, KNOFLOOK- EN CHILISAUS, 
IJSBERGSLA, MET KAAS OVERBAKKEN
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€ 12,50

€ 12,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 12,50

€ 10,00

€ 12,50

WIENERSCHNITZEL
CHAMPIGNONROOMSAUS
ZIGEUNERSAUS
PEPERSAUS
BOERENSAUS
SCHNITZEL KAPSALON
SCHNITZEL, FRIET, IJSBERGSLA, RODE UI,
KNOFLOOK- EN CHILISAUS MET KAAS
OVERBAKKEN

€ 13,00
€ 14,50
€ 14,50
€ 14,50
€ 16,00
€ 16,50

GR.

KL. €   8,50

MET FRIET, MAYONAISE EN SALADE

HOLY MOLY 
THE MEXICAN
VERSE FRIET, PITTIG GEHAKT, 
JALAPENOS, MEXICAANSE SALSA, BOSUI

THE GREEK
VERSE FRIET, GEKRUID GYROSVLEES,
TZATZIKI, RODE UI, BOSUI

THE FARMER
VERSE FRIET, GEBAKKEN UI, PAPRIKA,
SPEKJES, CHAMPIGNONS, GEBAKKEN EI

PULLED CHICKEN
VERSE FRIET, PULLED CHICKEN, 
BBQ-SAUS, KOOLSALADE, BOSUI

CHICKEN JOPPIE
VERSE FRIET, PULLED CHICKEN,
IJSBERGSLA, SPICY JOPPIESAUS, RODE UI

€ 8,75  

€ 8,75

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

HEERLIJKE LOADED FRIES!

HAMBURGERS

OOK ALS MENU TE BESTELLEN: 
MET FRIET, MAYONAISE EN SALADE    + € 5,50

‘GE WET  WEL’                                          
KAAS, HAM, KOMKOMMER, TOMAAT, SLA,
HAMBURGERSAUS

'T CENTRUM
KOMKOMMER, TOMAAT, AUGURK, SLA, UI, GEBAKKEN
CHAMPIGNONS, SPEKJES, HAMBURGERSAUS

GEZOND
KOMKOMMER, TOMAAT, SLA, 
HAMBURGERSAUS

CHEESEBURGER
CHEDDARKAAS, TOMAAT, AUGURK,
HAMBURGERSAUS, SLA

HAMBURGER SPECIAAL
MAYONAISE, CURRY, UITJES

KIPBURGER
KOMKOMMER, SLA, REMOULADESAUS

VEGABURGER
VEGETARISCHE KIPBURGER, SLA, TOMAAT, KOMKOMMER,
CHILISAUS

CRISPY CHICKEN                                       
VERSE SLA, KOMKOMMER, TOMAAT, 
RODE UI, AUGURK, CRISPY CHICKEN, 
CHILISAUS, CROUTONS, SPEKJES

GEROOKTE KIP
VERSE SLA, KOMKOMMER, TOMAAT, 
GEKOOKT EITJE, RODE UI, GEROOKTE KIP, 
HONING-MOSTERD DRESSING, CROUTONS

'T CENTRUM
VERSE SLA, KOMKOMMER, TOMAAT, 
RODE UI, AUGURK, GEROOKTE KIP,
GEBAKKEN UI & CHAMPIGNONS, SPEKJES, 
HONING-MOSTERD DRESSING, CROUTONS

SALADES
€ 12,00
€ 15,50

€   9,00
€ 12,50

€ 12,00
€ 15,50

KL.

GR.

BESTELLEN: 0478-502660 06-83647821

KL.

GR.

KL.

GR.

€ 6,50                                          

€ 8,50

€ 6,00

€ 6,00
 
 

€ 4,50
 

€ 5,50
 

€ 6,50


